
ZARZĄDZENIE NR 756/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Zduny na 2023 rok 
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały nr LVIII.403.2023 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 26 kwietnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 
          
  
           Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

        



 

 
Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 756/2023 Burmistrza Zdun z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 923 800,10 0,00 2 923 800,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 893 484,10 0,00 2 893 484,10 

  3110 Świadczenia społeczne 2 512 884,10 -124,00 2 512 760,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 124,00 2 124,00 

Razem: 3 011 776,10 0,00 3 011 776,10 

 

 

 

 

 

 

 


